C®&SC

32 Etapa CGO 2023

Linha Nova Soder 28.10.2023

Clube de Orientacao de Santa Cruz

Angela Maria R. Calcagno Machado
Clube de Orientacao de Santiago
Percurso : D Senior B

Distancia : 2400m (Desnivel 40m)

Tempo : 1:25:52 (35'47"/km)
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00:03:44
00:02:00
00:37:49
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01:25:14
01:25:52
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Resultados completos em Webres

1. Samanta Kozminski

0:59:13


http://www.cosc.esp.br/
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